Jegyzőkönyv

2013. június 19. napján 15,30 órakor a Pethőhenye Közösségi ház helyiségében megtartott nyilvános képviselő-testületi ülésről. 

Jelen vannak
Deák István György
polgármester


Szabó Frigyes
alpolgármester

Kövesi Ferencné 
képviselő


Porpáczy Andrásné
képviselő

Papp Gyuláné
képviselő


Szita Gabriella
aljegyző
Deák István György polgármester köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd az ülést megnyitotta.

A képviselő-testület 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

Napirend:

1.) Észak-Zalai Területfejlesztési Önkormányzati Társulás Megállapodás megtárgyalása
 Előadó: Deák István György polgármester

2.) Észak-Nyugat Zalai Kistérségi Területfejlesztési Társulás társulási megállapodásának módosítása
Előadó: Deák István György polgármester

3.) ZALAISPA egységes szerkezetű Társulási Megállapodás megtárgyalása
Előadó: Deák István György polgármester

4.) Zalaegerszegi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási megállapodásának felülvizsgálata
Előadó: Deák István György polgármester

5.) Csatornatársulás 

6.) Alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ügyelet feleadat-ellátási társulás megállapodásának felülvizsgálata
Előadó: Deák István György polgármester

7.) A Nagypáli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének módosítása 
Előadó: Deák István György polgármester

8.) Az önkormányzat 2013.évi költségvetési rendelet módosítás megtárgyalása.
Előadó: Deák István György polgármester

9.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Deák István György polgármester

10.) Magánszemélyek kommunális adójáról szóló rendelet felülvizsgálata
Előadó: Deák István György polgármester

11.) Egyebek.

Napirend tárgyalása:

1) Észak-Zalai Területfejlesztési Önkormányzati Társulás Megállapodás megtárgyalása
Előadó: Deák István György polgármester
Deák István György polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést. Indítványozta az előterjesztésben foglaltak elfogadását. Elmondta, hogy véleménye szerint lépjen ki az önkormányzat a társulásból, és ezt jelentse be június 30. napjáig. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket tegyék meg javaslataikat. Indítványozta az Észak-Zalai Területfejlesztési Önkormányzati Társulás Megállapodás módosításának jóváhagyását. Másodikként indítványozta az Észak-Zalai Területfejlesztési Önkormányzati Társulásból történő kilépés megszavazását.
Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta az Észak-Zalai Területfejlesztési Önkormányzati Társulás létrahozásáról szóló megállapodás módosítását az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően. indítványt
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
30/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Észak-Zalai Területfejlesztési Önkormányzati Társulás létrahozásáról szóló megállapodás módosítását az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően módosítás nélkül elfogja.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társulási tanácsot haladéktalanul értesítse.


Határidő: 
azonnal

Felelős: 
Deák István György polgármester
A szavazást követően a napirend tárgyában az Észak-Zalai Területfejlesztési Önkormányzati Társulásból történő kiválásra vonatkozóan elhangzott indítványt az ülés levezető polgármester szavazásra bocsátotta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
31/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete kinyilvánítja kilépési szándékát 2013. december 31. napjával az Észak-Zalai Területfejlesztési Önkormányzati Társulásból

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társulási tanácsot haladéktalanul, de legkésőbb 2013. június 30. napjáig értesítse.


Határidő: 
azonnal

Felelős: 
Deák István György polgármester
2) Észak-Nyugat Zalai Kistérségi Területfejlesztési Társulás társulási megállapodásának módosítása
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést. Elmondta, hogy a Társulási Tanács ülésén kérte, hogy legyen külön megállapodás a szavazást érintő kérdések tekintetében. Elmondta, hogy véleménye szerint lépjen ki az önkormányzat a társulásból, és ezt jelentse be június 30. napjáig. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket tegyék meg javaslataikat. Indítványozta az Észak- Nyugat Zalai Területfejlesztési Önkormányzati Társulás Megállapodás módosításának jóváhagyását. Másodikként indítványozta az Észak-Nyugat Zalai Területfejlesztési Önkormányzati Társulásból történő kilépés megszavazását. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat. 

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
32/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Észak-Nyugat Zalai Kistérségi Területfejlesztési Önkormányzatok Társulásának létrahozásáról szóló megállapodást az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően módosítás nélkül elfogja.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társulási tanácsot haladéktalanul értesítse.


Határidő: 
azonnal

Felelős: 
Deák István György polgármester
A szavazást követően a napirend tárgyában az Észak-Nyugat Zalai Kistérségi Területfejlesztési Önkormányzatok Társulásból történő kiválásra vonatkozóan elhangzott indítványt az ülés levezető polgármester szavazásra bocsátotta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
33/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete kinyilvánítja kilépési szándékát 2013. december 31. napjával az Észak-Nyugat Zalai Kistérségi Területfejlesztési Önkormányzatok Társulásából

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a Társulás Munkaszervezetét haladéktalanul, de legkésőbb 2013. június 30. napjáig értesítse.


Határidő: 
azonnal

Felelős: 
Deák István György polgármester
3) ZALAISPA egységes szerkezetű Társulási Megállapodás megtárgyalása
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést Indítványozta, hogy az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően az önkormányzat fogadja el a Zalaispa társulási megállapodását. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
34/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Nyugat-Balaton és Zala Folyó Medence Nagytérség Települési Szilárd Hulladékai Kezelésének Korszerű Megoldására létrejött Önkormányzati Társulás (rövidített neve: ZALAISPA Hulladékgazdálkodási Társulás) társulási megállapodását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.
Pethőhenye Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a Társulási Megállapodás aláírására, és felkéri, hogy a döntésről a ZALAISPA Hulladékgazdálkodási Társulást tájékoztassa.


Határidő: 
azonnal

Felelős: 
Deák István György polgármester
4) Zalaegerszeg és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás Társulási megállapodásának felülvizsgálata
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést Indítványozta, hogy az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően az önkormányzat fogadja el a Zalaegerszegi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodását.. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.

Az elhangzott indítvánnyal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Paizs Zoltán alpolgármester megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, majd az elhangzott indítványt szavazásra bocsátotta.
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, szavazattal az indítvány tárgyában a következő határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
35/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Zalaegerszeg és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodását az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően változtatás nélkül elfogadja.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társulást haladéktalanul értesítse. 


Határidő: 
azonnal

Felelős: 
Deák István György polgármester
5) Önkormányzati Társulás Zalaegerszeg és környéke csatornahálózat és szennyvíztisztítótelep fejlesztésére Társulási megállapodás felülvizsgálata
Előadó: Deák István György polgármester
Deák István György polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést Indítványozta, hogy az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően az önkormányzat fogadja el az Önkormányzati Társulás Zalaegerszeg és környéke csatornahálózat és szennyvíztisztítótelep fejlesztésére Társulási megállapodás módosítását. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.

Az elhangzott indítvánnyal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Paizs Zoltán alpolgármester megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, majd az elhangzott indítványt szavazásra bocsátotta.
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, szavazattal az indítvány tárgyában a következő határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
36/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Önkormányzati Társulás Zalaegerszeg és környéke csatornahálózat és szennyvíztisztítótelep fejlesztésére Társulási megállapodását az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően változtatás nélkül elfogadja.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társulást haladéktalanul értesítse. 


Határidő: 
azonnal

Felelős: 
Deák István György polgármester
6) Alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ügyelet feleadat-ellátási társulás megállapodásának felülvizsgálata
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést. Indítványozta, hogy az önkormányzat 2013. július 1. napjától kezdődően az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó háziorvos ügyeleti ellátás megszervezése érdekében feladat ellátási szerződést kössön Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzatával. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
37/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. július 1. napjától kezdődően határozatlan időre az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ügyeleti ellátás megszervezése és folyamatos biztosítása érdekében Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzatával – az írásos előterjesztésben foglalt tartalommal- feladat ellátási szerződést köt, egyúttal 2013. június 30. napjával ezen feladat ellátása tárgyában kötött megállapodást felek közös megegyezéssel megszűntetik.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társulást haladéktalanul értesítse. 


Határidő: 
azonnal

Felelős: 
Deák István György polgármester
7) A Nagypáli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének módosítása
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket.
Szabó Frigyes alpolgármester: Nem értek egyet a hivatal költségvetésével. A hivatali munka színvonalának csökkenését tapasztalta, amelyet nagyon aggasztónak talál. Nehezményezte kirendeltségi fogadóórák számának, időtartamának csökkenését, szintén nehezményezte azt, hogy a képviselők is tartanak hivatali ügyfélfogadást. Ilyen minőségi csökkenést az elmúlt évek során eddig nem tapasztaltunk. Véleménye szerint meg kell kérdezni Apátit, hogy fogadnak-e minket.

Szita Gabriella aljegyző: A polgármesteri fogadóórák tekintetében megjegyezte, hogy annak tartását maguk a képviselő asszonyok ajánlották fel, már 2010. januárjában is. A pethőhenyei ügyfélfogadási időpontok kis mértékű átrendezését és a nyári szabadságolásokra tekintettel történő csökkentését a képviselő-testület az előző ülésén tárgyalta, ahol jelen volt a Közös Önkormányzati Hivatal székhely hivatalának polgármestere is. Az említett képviselő-testületi ülésen feltárásra kerültek az új finanszírozási rendszer miatt kialakult nehézségek, többek között, hogy a hivatali létszám 3 dolgozóval kevesebb a szükségesnél. Ennyi köztisztviselővel képtelenség biztosítani a törvényben biztosított szabadságok kiadása idején a megszokott ügyfélfogadási rendet, ezért kellett azt csökkenteni. A dolgozók túlterheltek, annak érdekében, hogy az előírt határidők teljesüljenek mindenki állandóan túlórázik, napi több mint 9 órát dolgozik. Ez folyamatosan, hosszú távon nem várható el egy munkavállalótól sem. A túlterhelés miatt növekednek a hibák a munka során, egyre ingerültebbek a kollégák…… Ezzel a finanszírozási rendszerrel képtelenség biztosítani a megszokott ügyfélfogadási időt. Kérem tisztelt képviselő urat, a kialakult helyzetért ne a hivatalt, az ott dolgozókat marasztalja el. A köztisztviselők mindent megtesznek azért, hogy a tőlük elvárt és előírt határidőket betartsák. Kérte válasza elfogadását.
Papp Gyuláné képviselő: Szerinte nem szabad hibát keresni a másik munkájában. Mindig nagyon segítőkészek voltak vele szemben a hivatal dolgozói, minden kérdésére megkeresték a választ. Most kialakult egy jó partneri kapcsolat mind a hivatallal, mind a hivatalt fenntartó önkormányzatokkal. Ezen jó viszony fenntartására törekedni kell. Kérek mindenkit, hogy fogadják el, hogy változások vannak. Véleménye szerint nagy szégyen lenne, ha két-három éven belül másik helyre menne a hivatali feladatok ellátása érdekében a település. Ha ez megtörténne, akkor egy összeférhetetlen képviselő-testület hírét keltenék. A feladat vállalásukról elmondta, hogy amennyiben segítségre van szükség nagyon szívesen a rendelkezésre állnak, és segítenek az ügyfélfogadásban, ha másban nem is, de felvilágosítást tudnak adni.
Deák István György polgármester: Amíg hárman voltunk addig nagyon jól működött a dolog. Mára már nem csak a 2000 főt értük el, hanem a három ezret is meghaladtuk. Mi azt vártuk el, ha a régi három testület nagyon jól dolgozott a hivatallal együtt, akkor ez a bővült formában is így működjön. Természetesen oda kell figyelni az újonnan csatlakozott településekre is, azonban véleménye szerint a régi három település sikere a bővülés. Szerinte nem jó, hogy azért kell szenvednie egy településnek, mert új csatlakozások történtek. 

Szabó Frigyes alpolgármester: Akkor is csalódottságnak adott hangot. Nem tudja elfogadni azt a helyzetet, hogy többet adnak hozzá a hivatal finanszírozásához, mint tavaly és romlik a munka minősége. 
Szita Gabriella aljegyző: Elmondta, hogy a hivatal finanszírozásához nem Pethőhenye Önkormányzat ad hozzájárulást, hanem a Magyar Állam normatíva formájában. Ez az összeg valóban több a tavalyinál, hiszen alapvető finanszírozási reform zajlik az önkormányzati körben. Még egyszer hangsúlyozta, hogy a fenntartói megállapodásban az önkormányzat az állami normatíván felül történő hozzájárulási összeget nevesítették. A most folyósított finanszírozást állami normatívának hívják, tehát nem az önkormányzat saját forrása terhére történik a támogatás folyósítása, hanem az állami normatíva tovább utalása történik minden hónapban. Kérte, hogy a képviselő úr fogadja el a finanszírozási rend reformját, változását és ne hangsúlyozza, hogy az önkormányzat adja a működéshez szükséges forrást.
Szabó Frigyes alpolgármester: Nem tudja elfogadni azt továbbra sem, hogy az önkormányzat több pénzt ad a működéshez és romlik a falu ellátásának színvonala.

Deák István György polgármester: Indítványozta a Nagypáli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztés elfogadását.
Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
38/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzat Képviselő-testülete Nagypáli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetését az írásos előterjesztésben foglaltak alapján módosítás nélkül elfogadja.
8) Az önkormányzat 2013.évi költségvetési rendelet módosítás megtárgyalása.
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Az írásos előterjesztés ismertetését követően azt kiegészíteni nem kívánata. 
Kérte a képviselőket, hogy mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket az elhangzott előterjesztéssel kapcsolatosan. Indítványozta az önkormányzat 2013. évi költségvetési rendelet módosítás elfogadását.
Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd szavazásra bocsátotta Pethőhenye Község Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013(III.11.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet.
Nagypáli Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi rendelet alkotta:
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének 7/2013(VI.25.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013(III.11.) önkormányzati rendelet módosításáról.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
9) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Ismertette az írásos előterjesztést követően azt kiegészíteni nem kívánata. 
Kérte a képviselőket, hogy mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket az elhangzott előterjesztéssel kapcsolatosan.
Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd szavazásra bocsátotta Pethőhenye Község szervezeti és működési szabályzatáról szóló 6/2011.(V.1.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet.
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi rendelet alkotta:
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének 8/2013(VI.25.) önkormányzati rendelete az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 6/2011(V.1.) önkormányzati rendelet módosításáról.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
10) Magánszemélyek kommunális adójáról szóló rendelet felülvizsgálata
Előadó: Deák István György polgármester
Deák István György polgármester: 
Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd szavazásra bocsátotta a magánszemélyek kommunális adójáról szóló önkormányzati rendelet-tervezetet.
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi rendelet alkotta:
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének 9/2013(VI.25.) önkormányzati rendelete a magánszemélyek kommunális adójáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
11) Egyebek
· Helyi esélyegyenlőségi Program
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Ismertette a napirend tárgyában készített írásos előterjesztést, azt kiegészíteni nem kívánta. Indítványozta a helyi esélyegyenlőségi terv elfogadását. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
39/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete a 2013-2018 évre vonatkozó Helyi esélyegyenlőség Programot az előterjesztésben foglaltaknak megfelelően változtatás nélkül elfogadja.
· Mátay Zámbó Zita
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Ismertette Mátay Zámbó Zitától önkormányzati tulajdonban álló ingatlanok megvásárlása iránti kérelmét. Elmondta, hogy az ingatlan vagyonkataszterben meghatározottak szerint értékkülönbözet miatt indítványozta, hogy Pethőhenye Község Önkormányzata 150.000 Ft összeg megfizetése mellett járuljon hozzá a Zalaegerszeg 31238 hrsz-ú 5208 m2 nagyságú ½ részben önkormányzati tulajdonú ingatlannak a Zalaegerszeg 1211/2 hrsz-ú 2564 m2 és a Zalaegerszeg 31375 hrsz-ú 1175 m2 nagyságú ingatlanokkal történő cseréhez. 
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
40/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 150.000 Ft összeg megfizetése és a Zalaegerszeg 31211/2 hrsz-ú 2564 m2 nagyságú valamint a Zalaegerszeg 31375 hrsz-ú 1175 m2 nagyságú ingatlanok Pethőhenye Község Önkormányzatának tulajdonba adása, azaz cseréje mellett hozzájárul az ½ részben tulajdonában álló Zalaegerszeg 31238 hrsz-ú 5204 m2 nagyságú osztatlan közös tulajdonú ingatlan Mátay-Zámbó Zita szül.hely. Montreál (Kanada) an.: Zámbó Ildikó, lakóhely: 2051. Patricia ave NDG Montreál, Quebec, Canada,   tulajdonos társ részére történő cseréjéhez.
Az ingatlanok cseréjével kapcsolatosan felmerülő ügyvédi költséget Mátay-Zámbó Zita viseli.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a csere szerződés aláírására.

Határidő: 
2013. augusztus 31.

Felelős: 
Deák István György polgármester
· Tájékoztató térképezési hiba okán folytatott eljárásról
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Ismertette az önkormányzat tulajdonát képező 76-os számú főút mellett található ingatlan fölmérő általi kimérése kapcsán fölmerült térképezési hibát, a Zala Megyei Kormányhivatal Zalaegerszeg Járási Földhivatala által lefolytatott közigazgatási eljárást. 

Képviselő-testület az elhangzott tájékoztatást tudomásul vette, a napirend tárgyalását az ülést levezető polgármester lezárta, a képviselő-testület áttért a következő napirend tárgyalására.

· Önkormányzati ingatlanok vásárlására ajánlat
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Ismertette a Nátrán Albert részéről beérkezett önkormányzati tulajdonban álló ingatlanok vételére vonatkozó tételes árajánlat kérését. 
Indítványozta, hogy a képviselő-testület az ingatlanokat a kérelemben foglalt összegeknek megfelelően értékesítse. A meghatározott vételár megfelel az önkormányzat nyilvántartásában szereplő áraknak, ezáltal a Pethőhenye 1705 hrsz-ú 2718 m2 nagyságú szántó művelési ágú ingatlant 143.000 Ft, a Pethőhenye 1706 hrsz-ú 2333 m2 nagyságú szántó művelési ágú ingatlant 125.000 Ft, a Pethőhenye 1707 hrsz-ú 2738 m2 nagyságú szántó művelési ágú ingatlant 147.000 Ft, a Pethőhenye 1708 hrsz-ú 3686 m2 nagyságú gyep művelési ágú ingatlant 114.000 Ft, a Pethőhenye 1709 hrsz-ú 12509 m2 nagyságú erdő, gyümölcsös, gyep művelési ágú ingatlant 390.000 Ft vételár megfizetése mellett értékesíti kérelmező részre. A Pethőhenye 1709 hrsz-ú ingatlan vételárából az önkormányzat 300.000 Ft összegű kedvezményt érvényesít abban az esetben, ha vevő az Alsónemesapáti-Alibánfa útszakaszon található buszmegállót 2013. augusztus 20. napjáig elkészíti. Az adásvétellel érintett ingatlanokon található tüzifát az önkormányzat felméri, azt követően közli a vásárlóval annak értékét, és meggyezés után vásárló megfizeti azt az önkormányzat javára a vételárakon felül.  Az önkormányzat a vásárló kérésére a részletfizetést engedményez. 

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
41/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete értékesíti a tulajdonát képező következő ingatlanokat Nátrán Albert szül.: Zalaszentlőrinc, 1941.05.30, an.: Csalló Mária Pethőhenye, Dózsa u. 25. szám alatti lakos részére az alábbiak szerint:
Pethőhenye 1705 hrsz-ú 2718 m2 nagyságú szántó művelési ágú ingatlant 143.000 Ft vételár, a

Pethőhenye 1706 hrsz-ú 2333 m2 nagyságú szántó művelési ágú ingatlant 125.000 Ft, vételár, a

Pethőhenye 1707 hrsz-ú 2738 m2 nagyságú szántó művelési ágú ingatlant 147.000 Ft, vételár, a

Pethőhenye 1708 hrsz-ú 3686 m2 nagyságú gyep művelési ágú ingatlant 114.000 Ft, vételár, vételár, a

Pethőhenye 1709 hrsz-ú 12509 m2 nagyságú erdő, gyümölcsös, gyep művelési ágú ingatlant 390.000 Ft vételár megfizetése mellett.
A képviselő-testület a tulajdonát képező 1709 hrsz-ú ingatlan vétel árából 300.000 Ft összegű engedményt ad abban az esetben, ha vevő 2013. augusztus 20. napjáig saját költségére elkészít az Alsónemesapáti-Alibánfa közötti útszakaszon Pethőhenye község közigazgatási területén 1 db buszmegállót.

A képviselő-testület az adás vételhez abban az esetben járul hozzá a fentieken túl, amennyiben az értékesített ingatlanokon található tűzifa értéke felmérésre kerül, és azt vevő az önkormányzat részére a vételáron felül megfizeti.

A képviselő-testület hozzájárul az ingatlanok vétel árának, illetve a megállapodás szerinti tűzifa árának részletekben történő megfizetéséhez.

Az ingatlanok adás vételével kapcsolatos ügyvédi költséget a vevő fizeti.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a meghatározott feltételek teljesülése esetén az adásvételi szerződés aláírására.


Határidő: 
2013. augusztus 31.

Felelős: 
Deák István György polgármester
· Kemendollári ingatlan bérlete
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Kérelemmel fordult a képviselő-testület felé, hogy az önkormányzat tulajdonában álló Kemendollár 2141 hrsz-ú rét ingatlant bérletbe vehesse 5 év időtartamra. Kérte a képviselőket tárgyalják meg kérését. Egyúttal bejelentette személyes érintettségét. Átadta az ülés vezetését ezen napirend tárgyalásának idejére Szabó Frigyes alpolgármester részére.
A személyes érintettség miatti kizárási indítványt Szabó Frigyes alpolgármester szavazásra bocsátotta.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az indítvány tárgyában a következő határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
42/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete Deák István György polgármestert személyes érintettsége miatt kizárja a Kemendollár 2141 hrsz-ú ingatlan bérletére vonatkozó döntéshozatalból.

Szabó Frigyes alpolgármester: Indítványozta, hogy az önkormányzat tulajdonában álló 2141 hrsz-ú rét megnevezésű ingatlant 25.000 Ft / ha/ év összegű bérleti díj megfizetése mellett adja bérbe Deák István György részére.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
43/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 év időtartamra 25.000 Ft /ha/ év bérleti díj megfizetése mellett a tulajdonát képező Kemendollár 2141 hrsz-ú rét művelési ágú ingatlant bérletbe adja Deák István György szül: 1959.12.22. Zalaegerszeg, Pethőhenye, Dózsa u. 50. szám alatti lakos részére.

A képviselő-testület felhatalmazza az alpolgármestert a bérleti szerződés aláírására.


Határidő: 
2013. július  20.

Felelős: 
Deák István György polgármester
· Önkormányzati ingatlan bérbeadása
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Átadta a szót Szabó Frigyes alpolgármester részére.

Szabó Frigyes alpolgármester: Kérelemmel fordul az önkormányzathoz, hogy szíveskedjenek számára 5 év időtartamra bérletbe adni az önkormányzat tulajdonában álló 1729 hrsz-ú, az 1730 hrsz-ú, az 1731 hrsz-ú és az 1732 hrsz-ú ingatlant. Egyúttal bejelenti a döntés hozatallal kapcsolatban személyes érintettségét.
Ülést levezető polgármester a személyes érintettség miatt Szabó Frigyes alpolgármester napirend tárgyalása alóli kizárását szavazásra bocsátotta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
44/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete Szabó Frigyes alpolgármestert személyes érintettsége miatt kizárja az ingatlan bérbeadása napirendi pontra vonatkozó döntéshozatalból.

Deák István György polgármester: Indítványozta, hogy az önkormányzat adja bérbe Szabó Frigyes részére 5 év időtartamra 25.000 Ft/ha/év bérleti díj megfizetése mellett a Pethőhenye 1729 hrsz-ú 3937 m2 nagyságú gyep,erdő művelési ágú, a Pethőhenye 1730 hrsz-ú 3176 m2 nagyságú, gyep, erdő művelési ágú, a Pethőhenye 1731 hrsz-ú 785 m2 nagyságú, gyep, gazdasági épület művelési ágú, és a Pethőhenye 1732 hrsz-ú 406 m2 nagyságú, gyep művelési ágú ingatlanokat. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
45/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete Szabó Frigyes, szül: Keszthely, 1957.09.27., Pethőhenye, Hunyadi u. 14. szám alatti lakos részére 5 év időtartamra 25.000 Ft /ha/ év bérleti díj megfizetése mellett a tulajdonát képező alábbi ingatlanokat bérbe adja:
Pethőhenye 1729 hrsz-ú 3937 m2 nagyságú gyep,erdő művelési ágú ingatlant 

Pethőhenye 1730 hrsz-ú 3176 m2 nagyságú, gyep, erdő művelési ágú ingatlant, 

Pethőhenye 1731 hrsz-ú 785 m2 nagyságú, gyep, gazdasági épület művelési ágú ingatlant, Pethőhenye 1732 hrsz-ú 406 m2 nagyságú, gyep művelési ágú ingatlant
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására.


Határidő: 
2013. július  20.

Felelős: 
Deák István György polgármester
· Kitüntetés adományozás
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Véleménye szerint a falu vezetésében a korábbi időben jelentős szerepet játszó volt polgármester László József részére, illetve a médiában történő részre hajlás nélküli tájékoztatásért Ekler Elemér részére az augusztus 19. napján megrendezésre kerülő falunap alkalmából az önkormányzat rendelete alapján adományozzanak Pethőhenyéért díjat. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket.
Papp Gyuláné képviselő: Véleménye szerint nincs pénz erre, halasszák el.

Deák István György polgármester: Indítványozta, Ekler Elemér és László József “Pethőhenyéért” Díj adományozását augusztus 19. napján tartandó ünnepségen. 
További kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, 1 nem szavazattal a következő határozatokat hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
46/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete „Pethőhenyéért” kitüntető díjat adományoz László József részére Pethőhenye település korábbi polgármesterként végzett munkájának elismeréseként.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a kitüntető díjat ünnepélyes keretek között adja át az érintett részére 2013. augusztus 19.napján tartandó falunapi rendezvényen.


Határidő:
2013. augusztus 19.


Felelős: 
Deák István György polgármester

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
47/2013.(VI.19.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete „Pethőhenyéért” kitüntető díjat adományoz Ekler Elemér részére a település híreinek részrehajlás nélküli médiában történő publikálása elismeréséül.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a kitüntető díjat ünnepélyes keretek között adja át az érintett részére 2013. augusztus 19.napján tartandó falunapi rendezvényen.


Határidő:
2013. augusztus 19.


Felelős: 
Deák István György polgármester

Közérdekű kérdések:

Papp Gyuláné képviselő: Tájékoztatást kért a volt Húsipari házzal, a Petőfi utcai útszakasz állagmegóvásával kapcsolatosan. 

Deák István György polgármester: A volt húsipari vendégházzal kapcsolatosan elmondta, hogy a vagyonkezelő az MNV Zrt semmiféle állag megóvási munkát nem végez. Az épület és a környezete az enyészeté.

Szita Gabriella aljegyző: Elmondta, hogy az MNV Zrt részére az önkormányzat megújított ingyenes tulajdonba kérési szándékát tartalmazó képviselő-testületi határozat megküldésre került. A vagyonkezelőtől még nem érkezett válasz. A Petőfi utca a magyar állam tulajdonában áll, azonban kezelésre nincs átadva senkinek. Levéllel fordultunk az illetékesekhez az út állaga miatt.
Papp Gyuláné képviselő: A takarékosság jegyében szeretné megkérdezni, hogy a közmunkások csak azokat a területeket kaszálják-e amelyeket nagyon muszáj-e. A külterületeket ne kaszálják. 

Deák István György polgármester: elmondta, hogy a külterületen azokat az útszéleket kaszálják, amelyek önkormányzati tulajdonban vannak tovább nem mennek.
Papp Gyuláné képviselő: Úgy tudja, hogy szintén a takarékosság jegyében előfizettek a tarr kft-nél is telefon szolgáltatásra. Mikor lesznek a régi készülékek a T-home részére visszaadva, és lemondva az előfizetések?

Deák István György: Kéri a képviselő társak segítségét ebben, hogy vigyék vissza készülékeket illetve mondják le a feleslegessé vált előfizetéseket.
Egyéb nem hangzott el, a polgármester bejelentette, hogy az elfogadott napirendet a képviselő-testület megtárgyalta, megkérdezte a képviselőket, van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, vagy bejelentésük.

Egyéb közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 18,25 órakor bezárta.

K.m.f.


Deák István György 
Simon Margit
Szita Gabriella

polgármester 
jegyző
aljegyző 
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